Załącznik  Nr 1

do Zarządzenia Nr  58/07 Burmistrza Olecka

 


 



          z dnia 16 kwietnia 2007 r.

	Lp.
	Położenie

Nr geod.

Pow./m2/
	Opis nieruchomości , przeznaczenie i sposób zagospodarowania
	Numer 

KW
	Forma zbycia
	Wartość  nieruchomości
	Opłaty w %

ceny gruntu


	Termin zabudowy lub wykonania remontu
	Koszty dokument.

ponoszone przez nabywcę przed umową notarialną
	Uwagi

	
	
	
	
	
	
	pierwsza
	roczna
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Olecko,  Aleja Zwycięstwa nr geod. 728/1 o pow. 41 m2, 
nr geod. 744/1 o pow. 103 m2, nr geod.  753/120 o pow.  124  m2, nr geod. 753/121 o pow. 126 m2, nr geod. 753/122 o pow. 44 m2, nr geod. 753/123 o pow. 27 m2, nr geod. 753/126 o pow. 7 m2, nr geod. 1876/2 o pow. 57 m2
	część gruntu niezbędna

do poprawienia warunków zagospodarowania

nieruchomości przyległej oznaczonej  numerami geod.  1871/2, 1872, 1873, 1874, 1875, 754/2, 754/3
	100
	własność
	31.740,00 zł. + 22% VAT 
	nie dotyczy
	nie dotyczy
	nie dotyczy
	244,00 zł.

+ ewentualne koszty wyrysów geodezyjnych
	zbycie  w drodze zamiany na działki opisane w  poz.2  z dopłatą różnicy ceny

                    

	2.
	Olecko, Aleja Zwycięstwa
nr geod. 751/4 o pow. 127 m2, nr geod. 1871/1 o pow. 10 m2

	działki niezabudowane , stanowiąca własność  PPH-U Nova  Irena i Piotr Suchoccy Spółka jawna z siedzibą w Olecku przeznaczona na polepszenie warunków zagospodarowania w zakresie  komunikacji w kompleksie istniejącej zabudowy garażowej 
	31346
21443
	własność
	  8.220,00 zł.  
	nie dotyczy
	nie dotyczy
	nie dotyczy
	     244,00 zł.
	nabycie na rzecz Gminy w drodze zamiany na działki opisane w poz.1   


Wykaz wywieszono dnia: .........................................         Zdjęto dnia ..........................................

